
PER A A 

PER 
“a, 

FA . A 

e > . 
Q y > . 

q y 
He 4 » 

, h y 

4 
En la ciudad de Paute, cantón Paute, provincia del Azuay, ce ii 

    

     
   

a 

: % A 

del Ecuador, a los nueve días del mes de Noviembre del dós “mii 
ha Gar 

RANA: 

nueve, ante mi Doctor Hernán Martínez Bustamante, Notario Público 

Segundo del cantón Paute, comparecen por una parte los señores: 

MYRIAN MORENO LOPEZ, por sus propios derechos, casada, pero 

con disolución de la sociedad conyugal, los cónyuges señores JUAN 

CARLOS CRESPO MORENO Y ANA MARIA TORRES CORDERO, 

IRINA “CRESPO MORENO, casada pero con capitulaciones 

matrimoniales, NATHALIE CRESPO MORENO, por sus propios 

derechos, casada, pero con disolución de la sociedad conyugal y de 

otra parte JUAN SANCHEZ MOSCOSO, soltero, en su calidad de 

Gerente General y representante legal de COPREDÍ CIA. LTDA., y el 

doctor RAFAEL CORRAL GUEVARA, casado, en su calidad de 

Gerente General y representante legal de El Tahual Cía. Ltda., 

quienes justifican la calidad en la que comparecen con los 

nombramientos debidamente inscritos que se acompañan como 

habilitantes; comparece también el señor Ingeniero PEDRO MIRANDA ' 

RIVADENEIRA, en su calidad de Gerente General y representante 

legal de Distribuidora de Productos Jucremo-Jcc Cía. Ltda., calidad 

que la justifica con la copia del nombramiento debidamente inscrito 

que se adjunta, mayores de edad, ecuatorianos, domiciliados en la 

ciudad de Cuenca; todos de transito en esta ciudad de Paute, 

A, 

 



=
r
o
-
-
 

z 
e
 

. 
t
o
n
 

A 
o
 

LM 
r
o
 

    

personas capaces para todo acto o contrato, a quienes de 

- conocerles:: doy fe.- Bien instruidos del objeto y resultados legales de 

la. presente escritura de CESION DE PARTICIPACIONES DE UNA 

COMPAÑÍA LIMITADA, a cuya celebración proceden en forma libre y 

Voluntaria: y con la capacidad civil necesaria en derecho, exponen 

que se eleve a escritura pública la minuta que para el objeto me 

presentaron, la misma que copiada literalmente, es del tenor siguiente: 

SEÑOR NOTARIO.- En su Registro de Escrituras Publicas, 

agradeceré se haga constar una que contenga una cesión de 

participaciones de una compañía limitada de conformidad con las 

siguientes estipulaciones: COMPARECIENTES.- Comparecen al 

otorgamiento de la presente escritura, los señores: Myrian Moreno 

López, por sus propios derechos, casada pero con disolución de la 

sociedad conyugal, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Cuenca; Juan Carlos Crespo Moreno y su cónyuge Ana María Torres 

Cordero, casados , mayores de edad, domiciliados en la ciudad de 

Cuenca que se adjunta;  lrina Crespo Moreno, casada pero con 

capitulaciones matrimoniales, Nathalie Crespo Moreno por sus 

propios derechos, casada pero con disolución de la sociedad 

conyugal, domiciliados en la ciudad de Cuenca; mayores de edad, 

ecuatorianos; a quienes se les podrá denominar como los cedentes; 

Juan Sánchez Moscoso, en su calidad de Gerente General y 

os
 

q
 

e
 

 



representante. légal de COPREDI CIA LTDA, soltero, ec 

   

  

domiciliado en este. cantón y ciudad de Cuenca y _Rafad ral 

o do qa Los 
Guevara ; en su calidad de Gerente General y representánt a 

:legal de El Tahual Cía. Ltda. , mayor de edad, casado, domiciliado o 

¿en la ciudad de Cuenca, quienes para , efectos de la presente. e 

escritura. se -: | podrá. denominar. como los cesionarios, , quienes o 

-. justifican la > calidad en -- la que _Comparecen con los” 

nombramientos - o debidamente inscritos que se acompañar o 

“comparece. también el señor Ingeniero Pedro Miranda Rivadeneira, o 

2 en su: calidad. de. Gerente General y: representante legal. «de 

Distribuidora de Productos Jucremo-Jcc Cía. Ltda., para los efectos e 

| que posteriormente se indican, mayor. de: edad, ecuatoriano, . SN 

domiciliado en la ciudad de Cuenca; todos de transito en esta ciudad. N 

. de Paute.. -PRIMERA.- Antecedentes.- 1. - La Junta. Universal de - 

Socios de Distribuidora de Productos Jucremo-Je Cía. Ltda.” en o 

- - sesión. celebrada en fecha cuatro > de Noviembre del dos mil nueve, 

| > dutorizó a sus socios Myrian Moreno, Juan Carlos, Irina! y. Nathalie o 

E Crespo Moreno, para que procedan a ceder la! totalidad de las. 

participaciones de las que.son propietarios, a diferentes personas y 

- de conformidad « como consta en el acta que se agrega a la presente 

escritura. Distribuidora de Productos Jucremo-Jcc Cía. Ltda. es una : 

A



A
 

A
 

A
A
 

A
 

e
 

H
A
 
A
 
A
 
A
m
 

compañía. de responsabilidad. limitada constituida en la ciudad de UN ( 
a pa el veinte y dos de julio de mil novecientos noventa) y nueve, 

ante el Notario Cuarto del Cantón Cuenca, Dr. Alfonso Andrade 

.. Ormaza, escritura debidamente inscrita en el Registro Mercantil del 

“cantón. Cuenca, el cuatro de. agosto de . mil “novecientos n noventa yo. 

a nueve, bajo el numero 186, SEGUNDA. - A) Con estos antecedentes, 

Wi . LOS CEDENTES : 4.- Señora Myrian. Moreno López, cede a favor de 

EL TAHUAL ¿CIA LTDA, cuatrocientas noventa y cinco mil o 

participaciones de un dólar cada una que constituyen la totalidad de 

- las participaciones que es propietaria en la empresa Distribuidora de 

Productos Júcremo-Jco Cía. Ltda. 2.- El señor Juan Carlos Crespo 

NN Moreno; y Ana María Torres Cordero, ceden a COPREDI CIA LTDA, 

0% . un milón quinientas doce mil participaciones de un dólar cada una; y o 

o Ñ a. EL TAHUAL, CIA LTDA cuatrocientas “noventa | y cinco mil 

a : participaciones deu un délar cada una de las que son propietarios en la o 

e compañía Distribuidora de Productos Jucremio-Jcc Cía. Ltda.; Be 

— Señora Irina Crespo Moreno cede a COPREDI CIA LTDA, quinientas | 

> cuatro mil participaciones de un dólar cada una; y a EL TAHUAL CIA . 

LTDA cuatrocientas noventa y cinco mil participaciones de un dólar 

E - cada una que es propietaria en la compañía Distribuidora de 

. Productos Jucremo-Jec Cía. ' Ltda.; - 4 Señora Nathalie. Crespo 

y Moro - cede a -COPREDI CIA - LTDA, quinientas cuatro mil



2 cuatrocientas noventa y cinco o mi participaciones de un dólar cad EN 

eS participaciones que ceden son con todos: los derechos y obligaciones CS 

a 

participaciones de. un -dólar cada una; y a EL TAHUAL ca ñ 

  

Za Juerémo-Jec Cía. Lida. Los cedentes. manifiestan “que - a : 2 

que le corresponden a la presente fecha. 4. El señor or Gerente e - a 

9 General de Distribuidora de Productos Jucremo- Joc Cia. Ltda, , acepta o A 

e como nuevos socios a COPREDI CIA. LTDA, y a: EL TAHUAL CIA. Ca E 

"LTDA. TERCERA Los cesionarios, "COPREDI CIA LTDA. Y EL : .- oz 

| Anv LC CIA LTDA, por, sus propios derechos, aceptan la cesión que: : - il 

| a d su favor han realizado los CEDENTES - por ser convenierite a _ 

. “sus. intereses y las partes se ratifican en los términos de la presente : Lo A 

5 escritura. - CUARTA. Los — cesionarios han “pagado. los. valores E 

: e, nominales de la cesión que se ha realizado a. su favor. .en los Valores : 

que 1 les oiresponden a a. cada una, como ¿valores y y aportes paa: e 

futuras capializaciones a que serán registrados a favor de cada ino. > o 

| de los cedentes, en. las respectivas. “compañías; declarando: los e 

cedentes satisfechos Sus. defechos al pago de la cesión en la forma . a 

o antes indicada. y que nada tienen que | seciamar Por: este concepto, 2 

. los cesionarios.- - QUINTA ES fija cómo cuantía de esta escritura" en e o 

el valor de cuatro millones quinientos mil dólares que corresponden al | = 

* valor noininal | total: de. las participaciones que, se ceden: “Todos los. Le 

 



gastos que > correspondan inoluyendo los de resisto. corren: por “cuenta 

A
 

O
 

A
 

a
 

: 

  

Ñ e las: cesiónarias.. -: “Usted, señor. Notario s se o dignara agregar las > 

-, 

timón y ys se ratifican e en todo s su: y contenido y: firman gonimigo el Notario: 

a
 
E
 
E
 
A
 

E 
E
 
A
 

cen un sólo acto! de todo 16 cual doy fo. aa TA 

DE
A 

  

“hotano: SEGUNDO: pel CANTÓN PAU ES  



ACTA DE' JUNTA UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE. SOCIOS he: 
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO-JCC CIALTDA 

” o En la .ciudad de Cuenca a los cuatro días del mes de noviembre del dok 

- nueve, en la sala de sesiones de Distribuidora de Productos Juan Cárlos Crespo o 

Ltda, situada en la Avenida Octavio Chacon Moscoso, sin numero de esta ciudad, 'se' 
reúnen: Pedro Miranda Rivadeneiraí Germán Torres León; Myriam Moreno López” 
Irina Crespo Moreno, Nathalie Crespo Moren y Juan Carlos Crespo Moreno; por sus . 
-propios derechos, y por cuanto se encuentra presente el cien por cien del capital 
"social, deciden por unanimidad reunirse en Junta Universal Extraordinaria de Socios. 

   
    
    

“Preside la sesión el señor Ingeniero Germán Torres León/en su calidad de Presidente- - *: 
de la Empresa quien declara instalada la junta universal'de socios a las 10h45 y actúa 

- como Secretario el Gerente General de la misma. 

o. El señor Presidente pone a consideración de los socios sel ordén del día: 

] 1 Autorización para la cesión de participaciones “sociales de propiedad de los 
- socios de la Empresa, autorización para la admisión de nuevos socios. 

_Los señores socios aceptan y aprueban por unanimidad del orden del día: propuesto 
++ por la 'Presidencia de la empresa. 

cz isiserñior Presidente ordena se pase a conocer el primer punto del orden del día. 

1. Autorización . para la “cesión de participaciones sociales de propiedad de los. 

o socios de la Empresa, autorización para la admisión de nuevos socios. 

El señor Presidente: solicita que los socios, comuniquen a la junta su solicitud. Los o 
socios: Myriam Morend; Juan Carlos; Irina: y Nathalie Crespo Moreno, solicitan la' .' 
autorización necesaria para proceder a ceder la totalidad: de sus participaciones 

A sociales, registradas a la presente fecha de la siguiente forma: .la señora Myriam .- y 2 
- Moreno López; solicitá la autorización necesaría para ceder a favor de EL TAHUAL" : EN 
¿CIA LTDA, cuatrocientas noventa y cinco mil participaciones de un dólar cada una que |. * 

. constituyen la totalidad de las participaciones que es propietaria en la empresa; el 
señor Juan Carlos Crespo Moreno, solicita la autorización para ceder a COPRED! CIA 

-.. LTDA, - un millón quinientas doce mil participaciones de un dólar cada una; y a EL 
TAHUAL CIA LTDA cuatrocientas noventa y cinco mil participaciones de un dólar cada 

una; la señora Irina Crespo Moreno' solicita la autorización para ceder a COPREDI 
"CIA LTDA, ' quinientas cuatro - mil participaciones de un dólar cada una; y a EL: 

a - TAHUAL CIA LTDA cuatrocientas noventa y cinco mil participaciones de un dólar cada : 
una; la señora Nathalie Crespo Moreno; solicita la autorización , para ceder a -: 
COPREDI CIA LTDA, quinientas cuatro mil participaciones de un dólar cada una; .y a 

EL TAHUAL CIA LTDA cuatrocientas noventa y cinco mil participaciones de un dólar - 

cada una; además informa que la escritura de cesión de las participaciones de: los E 
mismos socios a las mismas personas, cesión que 'se autorizo el dos de octubre del 

presente año, fue resciliada con fecha treinta de octubre del dos mil nueve. Luego de. 

la exposición, el señor Presidente ordena se pase a tomar votación y la Junta General 
. Universal Extraordinaria de Socios, por unanimidad RESUELVE: 1.- «Conceder la 
autorización necesaria que se requiere de conformi dad con la Ley de Compañías para 
que sus socios: 1.- Señora Myriam Moreno López,” ceda a favor de El TAHUAL CIA 

- LTDA, cuatrocientas noventa y cinco mil participaciones de un dólar cada una que 
constituyen la totalidad de las parti ticipaciones que es propietaria en la empresa; 2.- 

Señor Juan Carlos Crespo Moreno,” ceda a COPREDI CIA LTDA, un millón quinientas 
doce mil participaciones de un dólar cada una; y a EL TAHUAL CIA LTDA. 
cuatrocientas noventa y cinco mil participaciones de un dólar cada una; 3.- Señora * 

  

 



. 
: 

. 
..
 

A
A
 

A
A
A
 

A
 

A 
A
 

a
 

“ 
. 

. 
: 

no
e 

-tfina Crespo Moreno ceda a COPREDI CIA LTDA, : 
participaciones de.un dólar cada una; y a EL TAHUAL CIA LTDA cuatrodiantas.-: : 

cinco mil participaciones de un dólar cada una; 4.- Señora Nathalie Crespo ¿a " noventa y 

. “Moreno, Y ceda a COPREDI CIA LTDA, quinientas cuatro ' mil participaciones de Un 

. Para constancia firman en Cuenog 

Ds PRESIDENTE. 

  

MY e MORENO LOPEZ 
“ SOÉIO. 

  

   
dólar cada una; . y a EL TAHUAL CIA LTDA cuatrocientas noventa y cinco: mil 

". participaciones: de un dólar cada una. Se autoriza al Secretario para que conceda las”. 
respectivas. certificaciones que sean del caso sobre la resolución tomada. Se autoriza 
al Gerente General de la Empresa para que proceda en la escritura de cesión de las 
participaciones que se realizara, acepte como nuevos socios dela Empresa a “los 
cesionarios 5 de las participaciones sociales. 

Una vez que se ha concluido con, el conocimiento y discusión del orden del día, el 
señor Presidente concede un receso para la redacción del acta y redactada la misma > 
se áprueba por unanimidad por parte de los socios, ratificándose en las resoluciones — * 
tomadas por. la junta Universal de socios, clausurarido la junta a las 12h30. 

noviembre del dos     

   

   

  

mil nueve. 

TORRES LEÓN SN Í 

Y DY le ¿Lodi 

UÓRINA CRESPO MORENO Ne HALIE CRESPO ORENO * L 
SOCIO o SOCIO. 

an a 

7 CERTIFICO: Que la anterior 
y Fotocopia es igual al origincl que: 

se presentó para su evidencia. : 

  

- NOTARIO SEGUNDO DEL CANTON PAUTO 

    

 



Cuenca, 1 de octubre de 2009 - 

Señor Doctor e L 
JUAN SANCHEZ MOSCOSO.. 

Ciudad 7 

De mis consideraciones: _    
La Junta Universal de Socios de COPREDI CÍA. LTDA., de fecha primero de oc 
dos mil nueve, resolvió designar a Usted para el cargo de GERENTE GENERAL para 

- el período de dos'años. Sus atribuciones son las constantes en la Ley de Compañías yen. 
el artículo Décimo Septimo de los Estatutos de la Empresa, entre ellos ejercer la 
representación. legal, judicial y extrajudicial de la empresa y las demás facultades, : E 
deberes y obligaciones de la .ey de Compañías y los Estatutos de la Compañía... 

- COPREDI CÍA. LTDA, es una empresa "domiciliada "enla ciudad de * Cuenca! 
constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaria, Décima Primera. del 

cantón Cuenca, en fecha dos de julio de dos mil nueve e inscrita en :el' Registro 
Mercantil bajo el número 387 el 09 de julio de 2009 conjuntamente con la resolución N' 

. 09-C-DIC- 389, de la Intendencia de Compañías de Cuenca, do 

. El presente nombramiento luego de su aceptación e inscripción le servirá de suficiente 
credencial para el desempeño, de su cargo. 

_ “Atentamente, o 

Hr CA Laicos V | . - 
S Irina Crespo Moreno. . 

“Secretario 'Ad- Hoc de la Junta 

Acepto el nombramiento que antecede 
. +; Cuenca; 1 de. Octubre de 2009 

  

    Con dsta fecha queda inscrito. el prése la 

: desuntnto baja el No -1636.. 

Haga 2 de Nombramientos. EN 
   

   

  

  

    ¿bre A 

a del. Po pos 

 



Cuenca 26 de marzo del 2009 

Ingeniero K Y 

" PEDRO JOSÉ MIRANDA RIVADENEIRA 
Ciudad 

  

De mis consideraciones: 
l oo. Y 

La Junta Universal de Socios de DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO -— : 
JCC CIA. LTDA., de fecha 25 de marzo del 2009, resolvió designar a usted para el 

cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, para el periodo 2009 — 201 1“señalado 
en los estatutos, O hasta que sea legalmente reemplazado. Sus atribuciones son las 
constantes en la Ley de Compañías, y en el Art, Décimo Séptimo de los Estatutos de la ” 
Empresa, y ejerce la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa, 

La Compañía es una persona jurídica domiciliada cu la ciudad de Cuenca, constituida 
mediante escritura pública otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón Cuenca, en fecha 
22 de julio de 1999, inscrita en el Registro Mercantil bajo el número 186 el 4 de agosto 
de 1999, conjuntamente con la resolución 99-3-1-1-250 de la Intendencia de Compañías 
de Cuenca. Aumentó su capital social con la correspondiente reforma de estatutos, 
mediante escritura pública celebrada ante el Notario Cuarto de esta ciudad. Dr. Alfonso 
Andrade Ormaza, el 27 de noviembre del 2002, escritura pública debidamente inscrita 

. en el Registro Mercantil de Cuenca, bajo el número 550 el 12 de diciembre del 2002. 

Reformó sus estatutos mediante escritura pública otorgada el 17 de Agosto del 2005, : 
- cambiando su denominación objetiva y social a DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS 

. JUCREMO — JCC CIA. LTDA., escritura debidamente inscrita ante el Registro 
Mercantil bajo el número 354 del 14 de septiembre del 2005. 

El presente nombramiento con su aceptación e > inscripción le servirá de suficiente * 

credencial para el desempeño de su cargo. 

Atentamente, 

   
  

Con dsta fechá queda Inscrito el pis o 
qe cumipato edo el No 3el, Pa 

  

 



. Cuenca, 27 de octubre del 2009 

Señor doctor AY 

RAFAEL CORRAL GUEVARA 

Ciudad . 

  

De mis consideraciones: 

Me cs grato comunicarle que la Junta Universal de Socios de El Tahual C. Jada: en sesión '. 
del día. 27 de octubre del 2009, procedió a nombrar a usted GERENTE“de la Compañía, - * 
para el período de cinco“años, o hasta que sea legalmente reemplazado. Usted, tendrá la e 
representación legal, judicial y extrajudicial de la Empresa y las atribuciones y deberes que .. 
se contienen del artículo veinte y dos de los estatutos de la' Empresa y los que. le concedan 

la Ley. : : : 

La Compañía sé constituyó según escritura otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón. - 
. Cuenca, Dr. Alfonso Andrade 'Ormaza el 21 de agosto de 1987, y Resolución de la * e 

Intendencia de Compañías de Cuenca No. 87-3-1-1-212 del 30 de septiembre de 1987, 

inscrita en el Registro Mercantil de Cuenca, el 16 de octubre de 1987, con el número.187: -. 

Se transformó en Compañía Limitada según escritura pública otorgada ante el Dr. Alfonso 
Andrade, Notario Cuarto del, Cantón Cuenca, el 14 de agosto-92 y Resolución de la 
Intendencia de compañías de. Cuenca No. 92-3-2- -1 del 14 de agosto-92, inscrito en el 7 o 

Registro Mercantil el 23 deoctubre-92 con el No. 230., la compañía aumento su capital 
social y reformo sus estatutos , mediante escritura pública celebrada el treinta y uno de | : 

mayo de dos mil dos; ante el Notario Público Cuarto, Dr. Alfonso Andrade, debidamente “' 
- aprobada por la' Intendencia de Compañías de Cuenca número 02-C-Dic-353 e inscrita en 

- el Registro Mercantil bajo el númeto doscientos treinta y cinco el once de junio del dos 
mil dos y anotada en el Repertorio correspondiente con el número tres 5 mil ochocientos * 
setenía, en la misma fecha. : : 

El presente documento, luego de su aceptación e inscripción correspondiente le servirá de 

.: suficiente credencial pará el desempeño de de su cargo. 0% 

Atentamente, 

o % TAHUAL C. LTDA. 

AM MORENO LOPEZ 
¿2 DE LA JUNTA ' 

E le londio 

Acepto el cargo de Gerente de El Tahual C. Ltda., de acuerdo.c con la ley pertinente y los o 
o, estatutos que rigen a la Compañía. Cuénca, 27 / de octubre de 2009. 

0 RAFAEL ( CORRAL GUEVARA . 
: CLA 1701055137 o 

    

  

   

  

23 oc Lama Ó 
A Too 
JA 

Celica MA “econ . 
      

 



 
 

S
T
P
S
 
A
r
 

S
U
L
 

c
a
 

D
i
 

cocccccnornnos 
LÉ   

       

    
 

  
     

 
 

A
N
 

enreda 
.->"*"pDUID]] 

“99 
M
u
O
D
 

co" 
"*ffq 

"ns 
p 
d
o
m
a
]
 

OJuOuI 
nom 

a7sé 
uy 

E
 

i
i
 

:
Y
H
O
J
3
"
 

V
a
Ñ
u
s
t
 

y 
ON 

: 
O
I
N
O
M
I
8
L
V
H
A
 

130 
8
3
3
0
7
 

N
N
 

s
d
e
 
a
m
g
”
 

ap 
A 

e
s
 

s
u
s
o
 

o
 
E
S
 

S
E
R
E
N
O
 

E
 

ÓN 
c
r
”
 

US 
DPDE[IDIMOp 

C
A
G
E
 

EN 
DIMp3o 

uo 

c
o
r
r
e
o
 

.os 
B
R
S
M
A
 
"
R
a
d
a
 

u
o
r
s
a
j
o
J
d
 

a
p
 
C
T
T
T
T
T
N
G
U
A
S
I
N
O
A
S
S
 

P
D
P
T
[
D
U
O
[
D
D
U
 

s
p
 
"
0
6
 

6
1
 

B
i
p
r
r
r
r
e
n
e
n
e
n
r
e
r
n
o
 

ba nranaanns 8 
S
E
 

a
p
o
y
o
 

la 
' 
C
A
U
 

lO 
DPLODa 

e
e
e
 
n
e
 

T
n
 

E
 

¿
J
S
I
N
T
I
A
V
U
L
N
O
S
O
 

V1 
30 

S
O
J
I
T
I
3
d
Y
 

A 
S
I
V
E
N
W
O
N
 

orprrmrnrnnerenennn e 
a
r
r
e
n
d
a
r
 

aero 
non 

den 
nac 

ra naa nennncinnno 
E
L
L
 
I
R
 

y 
sp 

A 

rro nen ron r riera 
nnnrass S

P
E
A
R
"
 

op 
A
B
S
”
 

JO(J8]UD 

Opoyss 
a
p
r
e
 

bora 
rnnnar 

arena nr rana 
arenas 

U
S
A
S
"
:
 

18 
opor 

pop 
E
N
T
E
R
Ó
 

¿N 
DINP37 

LO) 

cernnnrrrnrnrnanan 
craneo 

I
N
 

vorsajo1d 
Sp 
r
R
e
M
a
g
e
s
s
”
 

POPI[DUOIDDU 
Pp 

g
r
 

61 

I
N
 

E
T
E
 

e... 
Sp 

ocpyo 
ie 
U
S
 

S
Y
 

ua 
Optopu 

a
 

bonnanass 

A
 
e
e
e
 

a
 

U
S
V
E
I
L
S
 

J
A
N
I
A
V
I
L
N
O
D
 
A
Ñ
O
 

so 
e 

A 
o
d
o
 

Tos 
a
a
 

Dt 
p
s
 

T
o
 

onsiéey 
ap 

És. pS 
a
q
u
o
s
n
s
 

de 

o
 

NA 

 
 

N
O
V
 
1
0
0
3
)
 

A 
NOIDVDIAILN3G1 

“TALO 
0
3
1
5
1
9
3
8
 

30 
I
V
U
I
N
Z
9
 
N
O
I
S
D
I
V
I
A
 

- 

y
o
a
d
i
n
9
3
 

T30d 
YO0I1T71ganda38 

 
 

S
H
N
O
I
O
V
N
I
D
U
V
Y
M
 

O 
S
A
N
O
I
O
d
I
B
O
S
N
I
B
N
S
 
S
V
H
L
O
 

DUIDIJO 
AP 

jar 
o
 

c
o
n
e
n
a
n
a
n
o
n
o
r
o
 

vs e
n
e
r
o
 

roca 
n
a
r
o
n
o
d
o
r
r
a
s
o
n
o
 

nas 
(13 

mo... 6
1
 

ÓN 
ap 

heno n
n
o
n
n
c
a
r
 

ronca rao 
a
o
r
a
 

*
“
D
A
T
Y
O
I
D
 

a
s
 
p
i
d
o
»
 
p
Á
n
o
 

M
o
r
 
r
r
 
o
r
 
r
a
 

o
 

oa 

DA 
O
 

terre 
2. 

[9p 
 DISUSJUSS 

3JUDIP3W 
OTUOUI[IDU 

3153 
SP 

PPPÍ[NT 
DI 

OD193f 

 
 

  
  

ZE6T ap  
 

 
 

C
E
B
E
S
I
O
P
 
A
O
 
S
w
7
 

D
y
e
]
 

M
O
D
 

t
s
 

hom. 

a
n
a
r
 

> 
"
P
G
A
 

o
r
o
”
 

z
o
n
f
 

194 

m
p
%
p
 

en 
'
o
t
u
o
m
p
o
w
 

ajueseld 
pap 

$
 

   

A 
T
A
N
 

DUIDIJO 
AP 

3 
d
u
e
q
o
l
d
w
o
s
 

2352 
vos 

QJUMLUNDOP 
3)56 

PUJEJDON 

D
I
E
F
T
A
S
A
 

808€60 

 
 

H
A
L
O
 
O
N
L
S
I
o
3
8
 

30 

il   

o| 
TWH3NAO 

NO/TTIEIF 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

Ira 
n
o
a
n
a
r
o
 
nana 

P
r
a
r
r
s
a
r
r
 
r
o
o
 

nor 
r
c
o
r
r
r
 
r
2
r
 

 
 

y 
“
n
s
 

py 
D
O
U
E
 
IS] 

O
T
U
O
W
I
A
D
O
 
959 

ny 

A
R
U
U
U
N
T
N
T
A
 

FOJINOMIALYA 
130 

Y
v
9
n
1
 

 
 

**** 
"PDPI[DUOIODU 

S
p
 ' 
sE 

61 
cenor 

ro rronenencneonennoss 
LO 

DPIODE 
Ctttrtrrerrrtnrnncrnnnacóo sn 

 
 

    

POPIJDIOTODU 
Sp 

**g 3" 
61 

d
e
r
m
r
g
a
n
a
 

rro c
o
r
r
o
 
o
d
 

c
a
n
 

S
O
J
U
S
I
D
A
O
O
 
[LU 

D
P
 c
r
m
 

trtencicrare S
G
T
"
 
a
 

DIP 
40 

sp 
D
P
w
A
D
I
g
 

c
e
r
t
e
r
a
 

darnos 

  
— 

OINONIULVA 
0 NODAIIDSN 

NOI9Y1N035 
A 
NOJOVOIALINZOI 

“VAIO 
OY LS1938) 34 

iVUaNz9' 
NO!923814 

Y
u
o
d
r
n
o
3
 

7134 
Y
2
1
7
8
:
0
4
3
%
 

A 

kojo277775f 
> SY MBLA  
 

 
 

S
A
N
O
J
O
V
N
I
D
U
V
I
 

O 
SANOJO 

ATHOSNIEANS 
SPULO 

, 

D
U
O
 

BP 
ejer 

crearan 
r
r
o
 

r
a
r
 
r
a
r
o
 
r
e
n
c
o
r
 

rro 
o
r
o
n
s
o
n
o
 

(
3
 

.... 
A
 

DY3] 
uO0D 

” 
zanf 

18P_ 
Pi9u9JUSS 

SJUDIPaI 
OJUOWE:P0U! 

9358 
SP 

PDPI[MU 
D] 

PIDIOSp 
eg 

Sjun 
op 

NN 
E 

Lp 
 
 

               

  
P
u
y
o
 

Sp 
D
A
 

* 
DAIYOJD 

Ss 
pido) 

DÁno 

 
 

rorrrraa 
n
a
r
r
a
d
o
r
 

aras oraros 
renannnaná 

«monos 
D
p
e
j
 
O
D
 

C
0
r
t
t
r
r
r
e
r
r
c
c
c
c
n
e
r
a
n
a
 

rro ror 

z
a
0
/
 

[9p 
DIO 

:   
- 
Uajues 

aJuoppau 
DPDID[93P 

3Nj 
“
O
J
L
O
W
;
D
U
 

ajuessad 
¡ep 

ssquel 
- 

-DJUOD 
SO] 

SP 
DPL2i15]nD 

suexjopoppní 
obnAuco 

usjoniodas 
p7 

í 

B
u
1
3
1
3
0
 

s
p
 

a
j
a
 

r
e
s
c
r
n
o
r
r
r
o
n
r
s
 

ara r
o
d
 

  



  
  

  
  

y . 
BY 

» Identificación y Cedulación del Ecuador Registro Civil 
  

  

    

É 

> 

¡ 

SA DD ES 
E Ti O 
«PD m3 

f Tr) 

> e 
1 o a. 

7 > 
A : +Z 

: O s 
o - 0 : 

x a E 
” " A 

ci Cy: Ss 
i ci O 3 

e E. 
o 

3 k 
= E > 
: v MN 

. z < de 
£ : CL 

: a. 
; 5 

n 

, 2 
EN o E 

r - Ela ..3 E 

* 
t o. N 

y 

X : ? 
v = 

E
 

   

  

pay
o 

“Bo
y 

01 

] CERTIFICO: Que la anterio: A 

Fotocopia es igual al original que 

se presentó para su evidencia 1 

      (Q.     

  

WOTARIO SEGUNDO DEL CANON PAUTO 

  

"COPIA INTEGRA 

IV
ID

MI
AD

US
 e 

  

: ¡0 ; 
gm : . 
0)" -9 ” 

“3 
Q.m 2 
1) o pr 
199 0 + 
ip mad in 

poa os 
a > s 
uu €) a 
Az a 

o Ne 

ou
y 

y F
M
U
S
N
T
O
 

p
a
a
 

6 

Si
g 

E: Es 

¿
n
i
 

3
0
 

      
  

y 
A 

  
  

  

     



 
 

    
 

hoy 
día 

 
 

    

cenmo 
cuya 

copia 

le 

Jefe 
de 

Olicinz 

= 
ompvoril, 

judisialmerte 
emecicciz 

de 
205 

20270- 

      

T
a
s
t
e
 
r
c
i
m
o
n
i
o
.
 

fue 
l
e
c
:
 

celicmis 

- 
A
P
E
L
L
I
D
O
S
 

DEL 
C
O
N
T
R
A
Y
E
N
T
E
 

: 

 
 

         

A 
, 

“ 
. 

e 
: 

ie 
Lom 

.. 
.... 

q
e
e
 
A
 
o
 
r
r
 

r
r
 

r
r
a
 

=3 

Jefe 
de 

Ofic:2z 

Re 
c
a
c
o
 

m
o
d
a
 

ze 
este 

motrimocos 
m
e
c
o
o
t
e
 
s
e
m
e
n
 

del 

E
 

crono 
ren 
a
n
n
a
 

2
0
 

e
n
a
 

Ba 
m
n
 

rr mar 
m
e
l
r
c
m
i
l
s
e
m
i
i
v
a
 

3
 

Ó
N
 

A
A
A
 
c
o
n
 
r
o
 

r
r
 

rr 
3 

 
 
 
 
 
 

Jefe 
de Ofic:me 

 
 

   

A
 

    

=
P
 

- 
F
A
T
 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
DE 

R
E
G
I
S
T
R
O
 

CIVIL 
D
E
L
 
A
Z
U
A
Y
 

E
N
 

For 
eáen 

del 
Sr. 

Notas 
Cuero 

del 
Cantón 

Cuenca, 

tución 
dictada 

com 
fem 

29 
de 

Juno 
del 2004, SK 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
     

A 
mz ska 

DISUELTA 
LA 

SOCIEDAD 
CONYUGAL, 

E 
a
a
a
 

que 
se sfchiva 

con 
el 

Nre. 
24 

YO 
d
e
 

Jelio ¡del 
; 

E 
-- 

y
 

c
o
d
 

e 
o 

X 
z 

. 
e 

A
 
—
 

ACE 

e
 

“
E
s
a
s
 

ar 
los 

señores 
J
U
A
N
 
P
A
B
L
O
 
V
A
L
D
I
V
I
E
Z
O
 

T
O
R
R
E
S
"
:
 

DE 
R
E
G
I
S
T
R
O
 

CIVIL 
DEL 

AZUA 

- 
n 

R
E
P
U
B
L
I
C
A
 

D
E
L
 

E
C
U
A
D
O
R
 

D
I
R
E
C
C
I
O
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 

DE 
REGISTRO 

CIVIL, 
I
D
E
N
T
I
F
I
C
A
C
I
O
N
 

Y 
C
E
D
U
L
A
C
I
O
N
 

- INSCRIPCION DE MATRIMONIO 
> 

00 2
 

eerennnronanns 
MA 
a
a
n
 

rn nano 
Provincio 

de 

T
O
 

de 
c
n
n
 

. 
del 

dos 
mil 

El 
que 

suscribe, 
Jefe 

de 
Registro 

Civil 
extiende 

la 
presente 

acta 
del 

matrimonio 
de: 

N
O
M
B
R
E
S
 

Y 

Zuan 
Palolo 

Valdóvicao 
—Tories. 

... 
n
a
c
i
d
o
 

en 

19 
£3....., 

de 
nacionalidad 

con C
é
d
u
l
a
 

Ne 
e
e
1
2
3
3
5
%
-
]
 

domiciliado 
en 

diverdado o
.
 

hijo 
de 

Mejendio... 
Naldévigzo 

€. 
; 

A
S
 
A
A
A
 

anterior 
. 

UI 
-
A
 

e 
c
s
 

NOMBRES 
Y 
APELLIDOS 

DE 
LA 

eernn nana rn ann ne nana mennerns 
nacida 

en 
E
S
O
S
 

el 
.£%.. 

de 
AAA 

anccnnoncanancc 
de 

ionalidas 
.2uuedosf 

¡ón 
.. 

As 
ñAadeY 

19 
36., 

de 
nacionalidad 

.HHLAOS, 
A
c
c
 

«o 
ennennarcncann, 

de 
profesión 

N
I
N
A
 

irccccrcnnnnnnnrnaninnoo 

con 
Cédula 

Ne 
2
1
9
2
2
8
3
 
22-.3..., 

domiciliada 
en 

¿Srensa, 
nen cane ne rar 

cnn aran nrranrona 
, de 

estado 
ante 

- 

Cortos 
Eduardo 

Gespo 
. 

e 
s 

dior me 
A
O
 

c
i
o
s
 

; 
hija de 

y 
de 

M
g
.
 

fam 
A
l
f
a
 

. 
Moreno. 

LUGAR 
DEL 

M
A
T
R
I
M
O
N
I
O
 : 

A
 

En 
este 

matrimonio 
legitimaron 

asu... 
hij...... 

F
E
C
H
A
 : 
9
4
.
.
.
 

3, o
n
t
o
.
 

el 
2004... 

llamad...... 
c
o
m
u
n
 

. 

O
B
S
E
R
V
A
C
I
O
N
E
S
 

p
i
c
 
nro 

AT61_ 
Enmmdodo: 

Valdiviezo 
. vale 

E
 

  

NE 

 
 
 
 

 
 

  
 
 
 
  
 

AA RA 

 
 
 
 
      
 
 
          



¿DIHESUIUNCGENERAL- UE HEGIDRHU y GEVILE: ANNE sz. Z RA a 
p : 7 Ño 7 - 8SD 0 O 

| Que acion qe ds Sy ES PO TEO 93 «ID 0.0 
$ 2 2 e Ny Ea 4,y 

  

_IDENTIEJCACION “YaG A 4 

COPIA INTEGRA | NACI. | Fara] [peru | 
  

  

  

      

  

    

   

   
   

   

      

   

A 

. 

I 

: 

¿ 

á 
Y : 
7 17 . 
a EST: : 
q: 

no qa CERTIFICO: Que la: anterio , 
... Ca . mo. . . . Le . 

* 
| 2 E Fotocopia es igual al original que 
Z E E 3 se presentó para su evidencia Ll mn de 5 ce : | ss O y 

, o A 
. A Á a a - : $ : 

o E a E a Zo Dr... Hernán. Martinez Bustamante 
e . de y : n. NOTARIO SEGUNDO DEL CAN C> ¿AUT 

. «£ 3 E SS ¿ 

2 aa OA 
Y nn 

Y . 

> 

y e 2.7 

a 

: 
RA 7 

: 

AMP.-1.G.M 

.  



ZON: se otorgó ante mi y en fe de ello confiero esta primera 

que firmo y sello en el mismo día de su celebración 

4 

DOY FEY   

     % .. a, maz sE 

a Y E a 

9% 2. do del co 
Vr, 

ELA LD. AREA 
Que, al márgen de la Escritura dé Cónstiltao ión "tetompe 

 



  

ñfa DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO - JCC Cía. Ltda de 

/ fecha veintidos de Julio de mid novecientos noventa y 

nueve, - noté. que se ha eperado la presente Cesión de 

Participaciones. Cuenca, NO0viembre 13 del 2009 

     L NOTARIOo 

= 

E 
Tea, ALFONSO ANDRADE BNMAA y 

A 
. SE «2 Le 

y PLANS 
e ,    
A 

A 
1072500 - CUROOA 

 



  

REGISTRO MERCANTIL 
"DEL CANTON CUENCA 

——yA    
ZON: Siento como tal que en esta fecha se ha tomado nota de la presente transferencia de 

participaciones, al margen de la inscripción de la escritura de constitución de la compañía: Y 

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUAN CARLOS CRESPO CIA. LTDA hoy 

DISTRIBUIDORA DE PRODU : , inscrita con el No. 186 del 

REGISTRO MERCANTIL delfecha cuatro de agosto de miV'novecientos noventa y nueve. 

CUENCA, DIEZ Y SIETE DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL NUEVE.- EL REGISTRADOR 

MERCANTIL DEL CANTON C | 

Dr. Rermiés Auouillá Lucero 
ZEGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON CUENCA 

   

     

 



a 
T
A
 

  

  

DEL 

NOTARIO SEGUNDO CANTO»: PAI 

«a 

 



  

    

  
  

  

      

   
    

  

     

ir EPÚBL 
a CONSEJO NACIONAL 

mmansras CERTIFICADO: 

050-0024 
NÚMERO - , y 

TORRES CORDERO ANA RIA 33 

CERTIFICO: Que la anterio, Fotoconia es igual al original que $9 Presentó para su evidencia 1L 
Pauta, a ls : 
        

 



DROEBIMI 
N
O
N
 

 
 

              
      

 
 

  

        

O
E
P
 A
A
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

” 
"AUTY 

amante 
arlínoz Bue 

GUNDA DAL Cs» 
E 5 

 



'CCION GENERAL 
2 IDENTIFICA! 

ap E , SUIS US E A AÑUNTAS 

E?   
CERTIFICO: Que la anterio, Fotocopia es igual al original que $e presentó para su evidencia) 

ade 907 
   

     Z Bustamento 
"% SEGUNDO DEL Cine» SANT 

 



A 
ADIOS 
y 

A 

 



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

MEMORANDO No. SC.UJ.C.09,0580 

PARA: René Bueno Encalada 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

DE: María Antonia Regalado Peñaherrera 

ESPECIALISTA JURÍDICO 

ASUNTO: — OPINION FAVORABLE EN TRANSFERENCIA DE 
PARTICIPACIONES 

FECHA: CUENCA, 25 de Noviembre de 2009 

Para la revisión y análisis jurídico pertinente, se me asignó una 
escritura pública otorgada ante el señor Notario Segundo del cantón Paute 
el 9 de Noviembre de 2009, la que contiene una transferencia de 

participaciones en la Compañía  ” ” DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS 

JUCREMO-JCC CIA. LTDA. “, efectuada por la Sra. MYRIAN MORENO 
LOPEZ y otros a favor de las empresas * COPREDI CIA. LTDA." y ” El 
Tahual Cía. Ltda.. “, respecto de la cual emito el siguiente informe : 

El citado instrumento público cuenta con los requerimientos legales. 

El Departamento de Registro de Sociedades deberá tener presente el 
contenido del Art. 19 del “ Reglamento sobre el procedimiento de Registro 
de cambios de nóminas de socios, accionistas, administradores, 

representantes legales y apoderados de las Compañías sujetas al control de 
la Superintendencia de Compañías *. 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes. 

TRAMITE : 5.698 

 



SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DEL ECUADOR Página 1 de 1 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

puro a, 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANÍAS 

REGISTRO DE SOCIEDADES 

SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 

  

Expediente: 6712 Usuario: regaladom 

Nombre: DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO-JCC CIA. LTDA. 

DATOS DE LOS SOCIOS / ACCIONISTAS 

  
  

        
                        

  

  

      
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

CAPITAL SUSCRITO DE LA COMPAÑÍA (USD $):[6.000.000,0000 

¿[ipenriricación NOMBRE NACIONALIDAD lao] CAPITAL INCAUTADO 

o102305364 Y [crespo MORENO IRINA “a Jlecuanon  ][ivacionaL ]| 999.000,0000] 
0102305372 X[CRESPO MORENO JUAN CARLOS 1 [ECUADOR JÍNacionaL  [[2.007.000,0000| 

0102703923 *|[crESPO MORENO NATHALIE y[Jecuanor JiacionaL || 999.000,0000| 
1704890720 /[[MIRANDA RIVADENEIRA PEDRO JOSE y [ECUADOR JinacionaL || 600.000,0000| 
1702678499 [MORENO LOPEZ MYRIAN ALICIA y fecuapor  JiwacionaL || 495.000,0000| 

[ 6 J[_oroooza4z0 “J[romres Leon GEnmAN TEODORO, Jlecuapon [ivacionaL || 900.000,0000] 
| TOTAL (USD $):]l6.000.000,0000] 
      
  

CAPITAL ACTUALIZADO A LA FECHA: — 15/09/2009 11:04:39 

DOCUMENTO NO VÁLIDO PARA CERTIFICACIÓN. 

FECHA DE EMISIÓN: 23/11/2009 11:04:26 

Se deja constancia que, la presente nómina de socios otorgada por el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, se efectúa 
teniendo en cuenta lo prescrito en los artículos 18 y 21 de la Ley de Compañias, que no extingue ni genera derechos respecto de la titularidad de 
las participaciones ya que, en el Art. 113 párrafo segundo, del mismo cuerpo legal, respecto de la cesión de participaciones se dice: "...En el libro 
respectivo de la compañía se inscribirá la cesión y, practicada ésta, se anulará el certificado de aportación correspondiente, extendiéndose uno 
nuevo a favor del cesionario”. Desde luego, el párrafo final del citado articulo determina adicionalmente, que: “De la escritura de cesión se sentará 
razón al margen de la inscripción referente a la constitución de la sociedad, así como al margen de la matriz de la escritura de constitución en el 
respectivo protocolo del notario". De lo expresado se infiere que, es de exclusiva responsabilidad de los representantes legales de las compañias 
de responsabilidad limitada, así como de los Registradores Mercantiles y Notarios con el acto de registro en los libros antedichos y marginaciones 
respectivas formalizar la cesión de participaciones de las mismas compañías de comercio. 

En tal virtud esta institución de control societario no asume respecto de la veracidad y legalidad de las cesiones de participaciones, 
responsabilidad alguna y deja a salvo las variaciones que sobre la propiedad de las mismas puedan ocurrir en el futuro, pues acorde con lo 
prescrito en el Art. 256 de la Ley de Compañías, ordinal 3”, los administradores de las compañías son solidariamente responsables para con la 
compañía y terceros: "De la existencia y exactitud de los libros de la compañía". Exactitud que pueda ser veríf cada por la Superintendencia de 
Compañías, en armonía con lo dispuesto en el Art. 440 de la Ley en materia. 

ADVERTENCIA: CUALQUIER ALTERACIÓN AL TEXTO DEL PRESENTE DOCUMENTO COMO SUPRESIONES, AÑADIDURAS, 
ABREVIATURAS, BORRONES O TESTADURAS, ETC. LO INVALIDAN. 

https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_compania... 23/11/2009



e | M4 sYO 

Cuenca, 20 de octubre de 2009 

Señor o 

INTENDENTE DE COMPANIAS 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Comunico a Usted, la siguiente cesión de participaciones que en el libro de participaciones 
sociales de la Empresa DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO -— JCC CIA. 
LTDA., se ha procedido a registrar. Cesión realizada mediante escritura pública otorgada 
ante el Notario Segundo del cantón Paute Dr. Hernán Martínez Bustamante el 09 de 
noviembre del 2009, debidamente anotada en el Registro Mercantil de la ciudad de Cuenca 
con el No. 186, de fecha 17 de noviembre del 2009, de conformidad con el siguiente 

detalle: 

CEDENTE 

Nombre: Trina Crespo Moreno 
CI: 010230536-4 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 495.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

CEDENTE 

Nombre: Nathalie Crespo Moreno 
CI 010270392-3 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 495.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

CEDENTE 

Nombre: Juan Carlos Crespo Moreno 
CI: 010230537-2 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 495.000 

Valor de cada participación: Un dólar 

  

CESIONARIO 

Nombre: El Tahual Cía. Ltda. 
RUC: 0190106268001 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 495.000 SS 
Valor de cada participación: Un dólar 

CESIONARIO 

Nombre: El Tahual Cía. Ltda. 
RUC: 0190106268001 
Nacionalidad: ecuatoriana Y 

Número de Participaciones: 495.000 + 
Valor de cada participación: Un dólar 

CESIONARIO 

Nombre: El Tahual Cía. Ltda. 
RUC: 0190106268001 
Nacionalidad: ecuatoriana Y 
Número de Participaciones: 495.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

 



CEDENTE 

Nombre: Myrian Alicia Moreno López 
CI: 170267849-9 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 495.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

CEDENTE 

Nombre: Irina Crespo Moreno 
CI: 010230536-4 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 504.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

CEDENTE 

Nombre: Natalie Crespo Moreno 
CI: 010270392-3 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 504.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

Nombre: Juan Carlos Crespo Moreno 
CI: 010230537-2 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 1"512.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

CESIONARIO 

Nombre: El Tahual Cía. Ltda. 

RUC: 0190106268001 

Nacionalidad: ecuatoriana 

Número de Participaciones: 495.000 / 
Valor de cada participación: Un dólar 

CESIONARIO 

Nombre: Copredi Cía. Ltda. 
RUC: 0190360547001 
Nacionalidad: ecuatoriana Y 
Número de Participaciones: 504.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

CESIONARIO 

Nombre: Copredi Cía. Ltda. 
RUC: 0190360547001 
Nacionalidad: ecuatoriana 
Número de Participaciones: 504.000 O” 
Valor de cada participación: Un dólar 

Nombre: Copredi Cía. Ltda. 
RUC: 0190360547001 
Nacionalidad: ecuatoriana A 

Número de Participaciones: 1"512.000 
Valor de cada participación: Un dólar 

Agradeceré se digne tomar nota de las cesiones de participaciones que se ha realizado. 

Del Señor Intendente 

Atentamente, 

  

GERENTE GENERAL DE 
JUCREMO-JCC CIA. LTDA. 

TRIBUIDORA DE PRODUCTOS 

 



      
  

.. Elecciones 14 de Junio del 2009 
4 170489072 135 - 0234 —- 

MIRANDA RIVÁDENERA PEDRO JOSE 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

  

     

  

    
   

E] PI 
y : F E . 

[| m5 SANCION: Núilas 6" Coste: 9" TOLUSD: 16 
Mi ”  DELEGACIONA OVINO DER pky . 00047 

-10797P3 91911112000 15:56:10 

   

      

  

  

   



  

   

    
  

   

  

E
 

    

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

oo Elecciones 14 de Juñio' del 2009 
" 135 - 0234 

   

508" CoótaRep: p” Tot USD: 16 
ELEGACION PROVINCIAE DE RROR BAY - 00047 j 

107973 g1911/2009 15:56:10 

    

” 

    

  

  

        

  

    


